

AXOBIOTIC Gardło Spray do gardła i jamy ustnej, 30ml

Cena: 34,46 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	30ml
Producent	NANO-TECH POLSKA SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny

Opis produktu

Opis AXOBIOTIC Gardło Spray do gardła i jamy ustnej Wskazania:

Łagodzenie podrażnień gardła spowodowanych uporczywym kaszlem, wspomaganie leczenia stanów zapalnych gardła i błon śluzowych jamy ustnej wywołanych infekcjami bakteryjnymi, wirusowymi i grzybiczymi.

Sposób działania:

Wyrób medyczny aXobiotic® Gardło to okluzyjno-oczyszczający preparat na infekcje gardła. Preparat tworzy, dzięki formule aXoVelum®, na śluzówce jamy ustnej i w gardle naturalną powłokę będącą barierą ochronną przed bakteriami, wirusami i grzybami. Naturalny ekstrakt z lipy wspomaga walkę z objawami przeziębienia, łagodzi drażliwość gardła oraz objawy suchego kaszlu. Preparat zmniejsza obrzęk, podrażnienia, stany zapalne gardła i ułatwia przełykanie. Wzmacnia błony śluzowe jamy ustnej i gardła, poprawiając ich ogólny stan.

Zawarta w preparacie technologia aXophenone® podnosi skuteczność aXonnite®, zapewnia stabilność każdego rodzaju mieszaninie gwarantując utrzymanie działania antybakteryjnego, antygrzybiczego i antywirusowego. Stosować profilaktycznie w celu zapobiegania nawrotom infekcji, szczególnie w okresie wzmożonych zachorowań.

Sposób użycia

Dozować aplikatorem 2-3 aplikacje do jamy ustnej i gardła 1-3 razy dziennie. W celu wydłużenia działania syropu po aplikacji do gardła, powstrzymać się od przyjmowania płynów przez około 15-30 min

Składniki

substancje aktywne: woda, chitozan, złoto aXonnite®, miedź aXonnite®, srebro aXonnite®, ksylitol, ekstrakt z tymianku pospolitego, olej z mięty pieprzowej, substancja pomocnicza: gliceryna, mleczan sodu, kaprylan poliglicerolu-6, kaprylan poliglicerolu-4, Glikol

pentylenowy, hydroksyacetonfenon, sorbinian potasu, benzoesan sodu, kwas mlekowy

Ważne

Nie stosować u osób uczulonych na którykolwiek składnik sprayu. Produkt do stosowania dla osób powyżej 3 roku życia.

Producent

NANO-TECH POLSKA SP. Z O.O. SP.K.